Tempus Open - Simon Nilsson

Simon Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:28.50 AQUA-poang: 447 Datum: 2011-01-15 Tavling: JDM VSSF

25m

Tid

01:00.26

00:48.89

00:48.89

00:47.77

00:47.52

00:47.14

00:46.69

00:46.65

00:43.31

00:41.70

00:39.71

00:38.38

00:38.33

00:38.10

00:38.05

00:38.05

00:34.09

00:32.99

00:32.07

00:30.81

AQUA Omgang Datum

47 Final 2003-05-18
88 Final 2004-03-13
88 Final 2004-03-13
95 Final 2004-10-02
96 Final 2004-12-11
98 Final 2004-04-24
101 Final 2004-11-13
102 Final 2004-09-25
127 Final 2005-04-02
142 Final 2005-09-18
165 Final 2006-04-02
183 Final 2005-12-10
183 Final 2005-11-26
187 Final 2006-11-25
188 Final 2006-02-11
188 Final 2006-02-11
261 Final 2007-02-11
288 Final 2007-05-19
314 Final 2007-10-06
354 Final 2008-01-20

Tavling

BAMSESKUTTET

Nordiska Ungdomssimspel Yngre
Nordiska Ungdomssimspel Yngre
UGP 4 S77 Sum Meet

Alingsas Knatterace
VarSimiaden

Hostsimiaden 2004

Trollsimmet

VASTKUSTLOPPET

Luna Cup

VASTKUSTLOPPET

Alingsas Knatterace
Hostsimiaden 2005
Hostsimiaden 2006

USF-CUPEN

USF-CUPEN

UGP1 2007 och Trekungasimmet
Bilka Cup 2007

Kalmar Cup

Sandaredsimmet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=256048
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256048&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256048&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256048&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256048&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

